
m

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

Fls^

L I V R O  DE P O R T A R I À S

« P O R T A R I A  NQ 4.745 «

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Plunxcipal de 
Lorena9 usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei»

R E S O L V E  :

Exonerar o Senhor 30SÉ CARLOS THIMOTEO, do cargo 
de Diretor Técnico» Padrão MQ*1» em comissão» do Departamento 
de Esportes e Turismo» da Prefeitura flunicipal» a partir de 
14/05/82.

P.n. de Lorena» 13 de maio de 1962«

ARTHUR BALLERINI
» Prefeito flunicipal •, /

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Gabinete do Prefeito e publicada no Paço flunicipal 
aos 13 de maio de 1982*

4
PIARIA ANTONIA PEREIRA 

B Diretor Técnico de Serviços Gerais


